31_10642636

Арбитражный суд Московской области

107053, проспект Академика Сахарова, д. 18, г. Москва

http://asmo.arbitr.ru/

Именем Российской Федерации

РЕШЕНИЕ

( р е з о л ю т и в н а я  ч а с т ь )

по делу, рассматриваемому в порядке упрощенного производства

г. Москва

05 марта 2021 года                                         Дело №А41-1821/21

Арбитражный суд Московской области в составе судьи Неяскиной Е.А.,

рассмотрев в порядке упрощенного производства дело по заявлению

ООО "ВОСТОК-ЗАПАД"(ИНН 5044062003, ОГРН 1075044005002)

к индивидуальному предпринимателю ТИГАЙ АНАТОЛИЮ АФАНАСЬЕВИЧУ

(ОГРНИП: 317265100118515, ИНН: 260906656035, дата присвоения ОГРНИП: 19.10.2017)

о взыскании задолженности по Соглашению об урегулированию задолженности от

22.10.2020 в сумме 115 534 руб. 28 коп., неустойку в сумме 11 553 руб. 42 коп.,

без вызова сторон,

Руководствуясь статьями 71, 110, 167 – 170, 176, 226 – 229 Арбитражного

процессуального кодекса Российской Федерации, суд

РЕШИЛ:

Взыскать с индивидуального предпринимателя ТИГАЙ АНАТОЛИЯ

АФАНАСЬЕВИЧА в пользу  ООО "ВОСТОК-ЗАПАД" задолженность в сумме 115 534 руб.

28 коп., неустойку в сумме 11 553 руб. 42 коп.

Взыскать с индивидуального предпринимателя ТИГАЙ АНАТОЛИЯ

АФАНАСЬЕВИЧА в доход Федерального бюджета Российской Федерации государственную

пошлину в сумме 4 813 руб.

Настоящее решение может быть обжаловано в Десятый арбитражный апелляционный

суд в срок, не превышающий пятнадцати дней со дня принятия, а в случае составления

мотивированного решения – со дня принятия решения в полном объеме.

Судья                                                                Е.А. Неяскина